Página 1 de 2

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE – HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OS

CARGOS: ASSISTENTE SOCIAL, EDUCADOR FÍSICO, FONOAUDIÓLOGO, TÉCNICO EM ÓRTESE E PRÓTESES E TERAPEUTA

OCUPACIONAL

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão Permanente Organizadora dos

Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna público o Resultado Preliminar da 1ª Fase – Homologações

das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de servidores temporários, visando ao preenchimento imediato

das vagas para os cargos de Assistente Social, Educador Físico, Fonoaudiólogo e Técnico em Órtese e Prótese, bem como para formação

de cadastro de reserva no cargo de Terapeuta Ocupacional, para atuação no Centro Especializado de Reabilitação de Gurupi – CER. O

processo seletivo observará o disposto na Lei Municipal nº 2.796, de 26 de junho de 2025, na Lei Municipal nº 2.392, de 29 de junho de 2018, no

inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, nos arts. 4º e 5º da legislação pertinente, e nas condições estabelecidas no Edital 010/2025.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME CPF OBRIGATÓRIO Situação

Andreia Galvão Rocha Vieira 000.xxx.xxx-45 - Homologada

Andreia Lino Ortega  002.xxx.xxx-10 - Homologada

Angela Xavier Ponce 881.xxx.xxx-15 - Homologada

Amanda Francis Lima 031.xxx.xxx-50 - Homologada

Elma Sônia da Silva Correia  034.xxx.xxx-00 Não atendeu ao item 4.1.1. alinea “b”, “c” e “e” Desclassificada

Eurisnete Milhomens Marinho 944.xxx.xxx-91 - Homologada

Félix Antônio Coelho de Andrade 029.xxx.xxx-05 - Homologada

Fernanda Teles Torquato 017.xxx.xxx-06 Não atendeu ao item 4.1.1. alinea “e” Desclassificada

Ioneide Mendes Chagas 022.xxx.xxx-09 - Homologada

Ivanice Pires Aguiar  827.xxx.xxx-91 - Homologada

Juliana Michelli Sampaio Leite 037.xxx.xxx-82 Não atendeu ao item 4.1.1. alinea “e” Desclassificada

Kennya Almeida dos Santos 062.xxx.xxx-73 - Homologada

Suyane Rdorigues da Costa 045.xxx.xxx-05 - Homologada

Página 2 de 2

CARGO: EDUCADOR FISICO

NOME CPF OBRIGATÓRIO Situação

Milena Moreira Santos Brito  049.xxx.xxx-10 Não atendeu ao item 4.1.1. alinea “e” Desclassificada

Thiago Pereira de Melo 120.xxx.xxx-81 - Homologada

1. As informações apresentadas no ato da inscrição foram analisadas e comprovadas por meio dos documentos enviados conforme item 2.3 do Edital.

Gurupi/TO, 09 de setembro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG